АДМИНИСТРАЦИЯ  КУНОСТЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.09.2014 года  № 84
О внесении изменений и дополнений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги     по предоставлению жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма

 В целях реализации на территории Куностьского сельского поселения Федерального закона РФ от 27.07.2010г № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Устава поселения

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.Внести в Административный  регламент по предоставлению муниципальной услуги  по предоставлению жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма, утвержденный постановлением администрации поселения от 10.07.2014 года № 54  следующие изменения и дополнения:
- пункт 5.3. изложить в следующей редакции:
«5.3.Основанием для начала процедуры досудебного (внесудебного) обжалования является поступление жалобы заявителя в Уполномоченный орган.

Жалоба подается в письменной форме на бумажном носителе, в электронной форме. Жалоба может быть направлена по почте, через многофункциональный центр, с использованием информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», официального сайта органа, предоставляющего муниципальную услугу, единого портала государственных и муниципальных услуг либо регионального портала государственных и муниципальных услуг, а также  принята при личном приеме заявителя»;

- пункт 5.7. изложить в следующей редакции:

«5.7.Жалоба подлежит регистрации в день ее поступления в Уполномоченный орган.

Жалоба, поступившая в Уполномоченный орган, рассматривается в течение 15 рабочих дней со дня ее поступления.

 В случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений срок рассмотрения жалобы 5 рабочих дней со дня ее регистрации».
 2.Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Белозерье» и  подлежит  размещению на официальном  сайте администрации Куностьского  сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Куностьского

сельского   поселения:                                                       С.В.Чудинова